Republika ¢ kosoyvis
Republika Kosova/Republic of kosiva

Komuna Dragash/OpStina Drapad/Draeas Monicipulity

- Krvetayi | Komonis

2 Ny, 4"’:’5 . NWS?//E?
D, S5 07720007

BV papmash

ME baed 1F nemit 13 ¢ 58 Liggit pér Vetégevensje Lokale, st dhe nenit 57 18 Statuti
Kuomunds. kryetarn 1 Komunés, e kétd:

VENDIM

. EMEROHET #.Sabahat Hasani menaxher i projek il
“MNErtimi i rrugés Kuklibeg - Bjeshke™- LOT:3 - Komuna Dragash.

2. Pérmmplementimin ¢ Vendimitl obligohet Zyra ¢ Prokorimitng bashképunim me
Dreploring pér Urbamzém. Kadastér e Mbrgije 1& Mjedisit 1 Komunés.

3, Detyré ¢ menaxherit &shié mbik&gyria e puniméve, hartimi i procesverbalit
raporiit dhe njoflimi 1 organeve (& fartécekura, pér procedural ¢ mécime.

4. Pér veprimet ¢ miétejme 1€ njoftohet kryetars | Komunis,

Vendimi u dérpohet:

- Menaxherit t& projekitid,

- Ayrés pér Prokurim & Komunés,

- Drejtonisé pér UrbanizEm. Kadastér e Mbrojtje 18 Myedisit 1& Komunés. dhe
- Arkival

elari | Komunts
Salim fegur




Hepublika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosavn
komuna Dragash/Opitinag Dragas/Dragas Monicipalin

- hovelar i Kpmunis

02 N ‘gw_ﬂff{i" TS
Lyg, 31007, 217

[) raxoonosh

NE had 1E nenil |5 e 3818 Lagjit pér Vetégeversje Lokale: st dhe nenit 37 18 Statin 18
Komundés, krvetan @ Komunés. bie ki

VENDIM

. EMEROUET « Dzulbehar Taipi menasher 1 projekiin:
“Ndértimi i kanalizimit ng fshatin Brod™- LOT:1 - Koman Drgash.

2. Pér implementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim o
Preponng pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje & Mjedisit @& Koemunds.

& Detved ¢ menaxherit Eshi@ mbikégyrja ¢ puniméve. hartimi | procesverhalit
raportit dhe njoftion | organeve 1 lantécekura, pér procedurin ¢ métepme,

4. Pér veprimet ¢ médtejme & njofiohet kryetari | Komunés

Yoendimi o diereohet:
= Menaxherit i€ projektit,

Syrds pdr Prokucom - omunés,
- Direjtorisé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbeojtje & Mjedisit 18 Komunés, dhe
- Arkivit

]
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Hepublika ¢ Kosovis
Republika Koesova/Republic of hosovae
Kaomuna Dreagash/Opstina Dreagad/Pragas Muomicipality

- Krvelapi | Komunis

W2 Nr. i’ﬂf?
Ht 3. ll"'
-||.H,-|| “h

NE bare € nenit 15 ¢ 3818 Ligjit pér Vetégevensje Lokale, 51 dhe nenit 3718 Sttt 8
Roaanmunds, kevetart 1 Komunés, hic kéte;

VENDIM

L EMEROHET o.1ulbehar Taipi menaxher i projekit:
“Ndértimi i kanalizimit n€ fshatin Gllobocicé”- LOT:2 - Komuna Dragash,

1. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit né hashképunim mye

Prejtoring pée Urbamiz&m, Kadastér ¢ Mbroptje t8 Miedisi 18 Komunics

. Detyré ¢ menasherit Eshté mbikégyria e puniméve, hartimi 1 provesverbalil
raportit dbe njotlimi 1 organeve @ lartéeekura, pée procedural ¢ mécjme,

4. Per veprimet ¢ mélejme & njoftohet kryetari | Komunés.

Yendimi u dérpohet:

= Menaxherit 1E projekiit,

- Lyrds pEr Prokurim té Komunés,

- Direjtonisg pér Urbanizém, Kadastér e Mbroje &8 Mjedisit € Komunés, dhe
- Arkivit

L



Hepublika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of kosove
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Muancipality

- Krvelapi | Komunes

02 NeSRELS 5729 17
b 30,07, 21T !
¥ oo sh

MNE bars 1€ nenit 13 ¢ 538 1¢ Ligjit pér Verdgeverisic Lokale, 5i dhe nenit 57 & Statutil o
kKomunds, kryetari | Komunts, bie ki

VENDIM

. EMEROHET 2 Vetim Hasani menaxher | projektit:
“Nazhdim i punimeve né reugén Bresani - Bjeshk@™- 1LOT:1 - Komuna Drogash

2. Périmplementimin ¢ Vendmmt obligohet Zvra ¢ Prokurimit né bashképunim me
Direptonng pér Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojtje & Mjedisit 8 Komungs

3. Detyré ¢ menaxherit shté mbikégyrja ¢ puniméve, hartimi | procesyerbalil
raportit dhe njoftimi i organeve € lanécekura, pér procedural ¢ mélejme.

4. Pér veprimet ¢ métejime té njofiohet kevetari 1 Komunés,

Vendimi u tjcrgal:ﬂ

- Menaxherit 1& projekin,

- Aards pir Prokurim @ Komuniés,

- Drejtonisé pér Urbanizém. Kadasiér ¢ Mbrojtje 18 Mijedisit 2 Komunés, dhe
- Arkivit

ari | konmunis
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Hepublika ¢ Kosovis
Republika KosovaRepublic of Kosovo
hoomuna Dragash/Opstina Dragas/Dreagas Muonicipality

- kevelapr | Komunds

02 Nr. ;&w ﬂf FEEE/’Q
I, 31,07,

irr .lL.H.h

NE baZ (€ nenit 13 e 5818 Ligjit pér Vewdgeverisje Lokale, si dhe nenit 37 1€ Statutat &
Eomunds, krvelart 1 Komunés. bic kété:

VENDIM

1. EMEROHET «.Sabahat Hasani menaxher i projekiit:
“Ndértimi i rropis Kuk - Bjeshke™- LOT:2 - Komuna Dirgash,

1. Pérmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokuriniit né bashképunim m:
Deejtorime pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojie 18 Mjedizit (2 Komunis,
3.

Detyré ¢ menaxherit Eshté mbikégyrja ¢ pumméve, lartini § procesverbalit
raportil dhe njoftimi i organeve € lartéeekura, pér procedurat € méejme.

(4. Per veprimet e métejme 18 njoflohet kryvetart | Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit (& projektit,
- £arts per Prokurim & Komunés,

- Drgjtorisé pér Urbamizém, Kadastér e Mbrojije 1€ Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit

hry I.*I.i.r‘l i I'i:tm‘lunu

D A

&




REFUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit - Opsting Deagas — Monicipality of Deagash

Krvetari | Knomunits
(1 ™, HHE04-9375
Pre: 003, K, 2017
rapash

ME bae 16 kirkesés 106 parashiruar nga 7. Ihtiman Muhamet nga fsh. Brodosang, me nrpers, TO04RS95 17
pér ndihmé materiale pér sherim. ¢ bazoar né Yendimin e KPF @ du22.06.2007. 51 dhe bazwar nc R regullori
pér Ndargen ¢ Subvencioneve O1.nr 06-246/2 1¢ @282 2005, ¢ nd mbeshtetje 1& menal I3 e 3808 Liggn por
Vetegevenisie Lokate, si dhe nenit 37 1@ Staotin 1§ Komunés, Kryetari 1 Komunids, bie kG

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Evro pér e.ihtiman Mubameti nga Sh Brodosand,
né emdr i€ ndibmés pér sherim. n€ xhiro-Hogarin€ me ar L3010030371I9T10- BB

1. Pérmplementimin e Vendimit QBLIGOHET Drejlona pér Financa, Ekonom
¢ Zhvillim e Komunégs

L Mietet 18 lejohen nga pozicioni buxhetor 1 subvencioneve e translereve npa zyra ¢ kryetanl

IV, Perveprimel ¢ méteime 1€ njoltohet krvetart @ Komunés.

Shtojcé: kérkesa. vendimi1 KPF, dok. myekésor, kopja ¢ letérmjoltimat, kopja ¢ llog bankare.

dhe formulan,

Vendimi v dérgohet :

- Drggtonse pér Fimanca, bBkonom e Zhvillim 1€ Komunis.
- Komitetit pér Politiké e Finanea,

- Parashtruesit té kérkesgs, dhe

= Arkivil
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REPUBLIKA B KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVD
Komumna ¢ Dragashit — Opdtina Dragas - Muameipality of Dragash

K rvetari | komunis
B2 N J004- 102349
Di: 07, 08, 2017

Dragash

N baze 1€ kitrkesiés 1€ parashtruar nga 2 Avdi Guri nga [sh Kosave, me nr.pers. 1000763283, pér
nililimé materiale pér sherim, si dhe bazoar ni Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 nr.06-246/2 ¢
dL.28.07 2003, e né mbeshietje 12 nenit 13 e 3818 Ligjit pér Vetégevensie Lokale, si dhe nenit 37 & Statoti 1z
Koomunds, krvetart 1 Komunés, e kete:

VENDIM

I TE LEJOHEN mjectet né shumé prej 20000 Euro pér 2.Avdi Guri nga [sh.Bosave,
né emér 1€ ndihmis pér sherim, né shiro-llogaring ne 130127110T150084 - BPR.

1. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria per Financa, Fkonomi
¢ Zhvillim e Komunégs.

L Mijetet i€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e translerove nga ryra e keyctant

IV.  Pérveprimel e métejme & njofiohet kryetari 1 Komungs.

Shitojeé: kirkesa. llog bankare dhe ¢ letérjofiimit, dok. mjckesor, dhe formulan.

Vendimi u dérgohet ;
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim & Komunis,

- Parashiruesit 1@ kittkesés, dhe
- Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOV()

oo ¢ Pragashon - CipsStina Dragas - Muonicipality of Dragash

I-Hl'_‘r'l:lﬂil‘i i Komunis

02 Nr Jeoht 026
Dz 07,08 2017
Iragash

M haed 16 marréveshjes pér bashkéfimancim & deog.00. 2017 né mes 18 Komunés sé
Dragashil dhe K lubat 18 Mundjés “Prizreni” nga Prizrent, ¢ né mbeshictpe (& nenit 13 ¢ 38 1€ Liggi
per Vet@gevensje Lokale, si dhe bazuar nd nenin 37 18 Statunt 1é Komunés, krvetart 1 Komunés,
e ke

VENDIM

l. TE EKZEKUTOHET pér pagesé 18nda me nr.02 NeADD/O1-10266/17 ¢
d.OB.06. 2007, né bazé t& Marréveshjes pér Bashkélinancim nd mes 18 Komunds =0
Drragashat dhe Klubit 1@ mondjés “Priaem™ nga Prooreni

I Ekzckutimi i pagesés 1€ behet nga pozicioni buxhetor transfer i kapitalit pér ctnneie
publike.

I1. Pér implementimin ¢ kél) Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Ekonon
e Shvillim e Komunés,

Iv. Pér hapat ¢ ndérrmarra (€ njollohet kryetart 1 Komunés.

Shtojeié: marréveshya.

Vendimi u dérgohet :
- Drejoris€ pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim 1€ Komunés, dhe
- Arkivit

Kryetari | Komunis
i I ' L




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Boomuna ¢ Deapashin - Opdiina Deagas - Muonicipality of Dragash

Kryvetari i Komunis
U2 S AHN4-THR1S
P 07, 08, 2017

Iragash

N hazé 1 kérkesiés @ parashiruar nga z. Lulzim Bojaxhi nga [sh.Plave, me ar.pers. [O4ET053 160 pér
aclibm materiale pir sherimin e vajzés Heéna Bojaxhi, si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢
Subvencioneve 01.nr.06-246/2 (& d.28.02 2013, ¢ n€ mbeshietje @ nenit 13 ¢ S8 @ Ligpt pér Vetéyeversie
orkale, sidbe nenat 57 18 Statuty 1@ Komunés. kryetart 1 Komunds, bie KEE:

VENDIM

. TE LEJOHEN mijetet né shumé prej 250,00 Euro pér z.Lulzim Bojaxhi nga fsh. Plave,
né emér 18 ndihmés per sherimin e vajzeés, né shiro-Hogarmé ne 130100301 1096251 - BI'B.

L Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim e Komunés.

1. Mijetet 1 lejohen nga pozicioni buxhetor | subvencioneve e ransferove nga 2yra ¢ kryelarnl.

IV,  Pérveprimet e méteime & npodiohet keyetar: | Komunds,

Shtojeé: kiirkesa, llog.bankare dhe ¢ letémjodtimit. dok, myekésor, dhe formular.

Vendimi o diéreohet ;

Direjtonsé pér Financa, Ekonoma ¢ Zhvillom @ Komunés,
- Parashtreesit 1& kErkests, dhe
- Arkivin

——=

: Kryetarii Ko




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of kosova
homuna ¢ Dragashit'Opstina Dragas/Dragas Muonicipality

- Krvetari | Knmunis

DLOT. 08, 2017
IV rawash

N baed & menit 13 e 5818 Ligjin pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenil 37 1@ Statuti @

Komunds, kryetan 1 Komunés, e kéé:
VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Orgam ) pér Pramim Tekmik né realiamm e
punimeve né projektin:*Kubézimi i rrogéve né fshatin Rapeé ™ -1L.OT:2 -
Komuna Dragash, né pérbérje:

I. Amadija !:irﬂpi,
2, Xhevat Isuh, dhe
I %eum Hasani

I Pér implementinnn ¢ kéty Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimil né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojgje 18 Mjedisit té
Komunés.

. Deryré ¢ angtareve € Komisionit €hi& hartimi i Raportit lidhar mé kéie dhe
njofiimi | organeve t€ lartécekura.

I, Pér hapat ¢ mid lepme 1€ njollohet krvetan @ Komunés.

Yoendimi 1 déreohet:

- Andétarve 1€ Romisioni....
- Ayrds pér Prokurimit & Komunégs,
- Drejrorisé pér Urbanisfm. Kadastér ¢ Mbrojtje t& Mjedisit (¢ Komunés, dhe

- Arkivit




Republika ¢ Kosovis
epublika Kosova/Republic of Kosova
Komuna ¢ DragashivOpstina Dragas/Deagas Municipality

korvetari @ homunis
02 Nr. ho=pgz- LTI
D07, O8. 2017

Drageash

ME hazi té nenit 13 ¢ 58 & Liggin pér Vetégeverisie Lokale si dhe nenit 37 1€ Statutin i@
Komunis, krvetari | Komunés, bie kée:

VENDIM

1. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pramm Teknik né realiamin ¢
punimeve né projekiin:*Ndértimi i rejetit (€ ujésjellésit dhe kanalizimit né
fshatin Restelivé ™ - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Amdija .‘:'rl.'ilpi.
2. Xhevat lsuf, dhe
3 Vetim Hasani

1. Pér implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokunmit né
hashképunim me Dreploring pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojje @& Mjedisit @

komunés.

ML Detyré e anélareve 1 Konisionit @shié hantimi i Raportit idbur mé ki@ dhe
njoflimi i organeve (¢ lartécekura

IV,  Pér hapat ¢ mé tejme 1€ njofiohet kryetart | Komunés,

Vendimi i déreohet:

- Anflarve & Komiswmit.. .
- Zyrés pér Prokurimit i€ Komunds,
- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje & Mjedisit 1€ Komunés, dhe

- Arkivil.

Kryetari i




Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova/Republic of kosovo
Komuna Dragash/Opitina Dragas/Dragas Municipality

- Krvetars | Komuonis

02 Nr., foof 3" pGoYg
D 07, 0. 2017
I raeash

NE bawé 1€ nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetégeverigje Lokale, 51 dhe nenit 37 18 Statutit té
Kowmnungs, kryetar 1 Komunés, bie Kée:

VENDIM

1. EMEROHET «Vetim Hasani menaxher i projektit:
“Mdiértimi i uriés né fshatin Bresan€”- Komuna Dragash,

2. Pér implementimin ¢ Vendimit obhgohet Zyra ¢ Prokunimit né bashképunim me
Direjtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje 18 Mjedisit t& Komunés,

B
&

Detyré ¢ menaxherit Eshié mbikégyria ¢ puniméve, hartimi i procesverbalit
raportit dhe njofiimi @ organeve 1€ larécekura, pér procedurat ¢ métejme.

4. Pér veprimet ¢ métgyme 1€ njoftohet krvetar 1 Komunés.

Vendimi v dérgnhet:
« Menaxherit 1€ projektit,
- Zyrés pér Prokurim 1 Komunés,
Direjlorisé pér Urbanizém, Kadasiér e Mbrojtje 18 Mjedisit 12 Komunés, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES  REPUBLIKA KOSOVO - REPLUBLIC OF ROy ()

Komuna © Dragashit - Opdting Dragad — Municipality of Dragash

boryetari @ komunis
N U490 T
P 1508, 217
Phragash
N bari 16 kirkesis @ parashiruar nga # Reshat Ibrahimi nga (sh, Brodosane, me orpors. TUUFS 33 13
|‘.r'.l ndihmé materiale pér sherimin ¢ bashkéshornés Zemrije Thrahimi. o basar né ¥ cndimin ¢ KM 1
27 06, 200 7 s dhe baevar né Rrepullorén pér Ndargen ¢ Subvencioneyve 01.0r.06-2960/7 (@ de. 2R A 2. ¢

.........

i mibeshtetic W nenit 13 ¢ 58 18 Ligiit pér Vetégeverigje Lokale., si dhe nemt 57 18 Statutil 1 komungs.

hrvetarn | komunés, bic kil

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet ni shumd prej 200000 Euro pér e Reshat Dheabimi npa s Brodosan
ni emér 1 ndihmés pér sherimim ¢ bashkéshortés, né xhire-llogaring me ar 130100 an IJ{PT"JI"‘

BIR.

i1, Iér pmplementingin ¢ Vendimit OBLIGOTET Drejtoria pér Financa. F-konom

¢ Ahwviallig e Komuonés
ML Mietet @ bejohen nga posicioni buxhetor | subvencioneve ¢ ranslereve npa sy v krvetarit

1y, Pir veprimel ¢ métejme 18 njoftehet kryetari | Komunés,

Shtojee: kérkesa, vendimi 1 KPE. dok. mjckésor, kopja ¢ letérmoldtimit. kopga o Thog bankaee

dhe Tormlan.

Vendimi w dérgohet :
Direjtorisé pér Financa. Ekonomi e Zhvillim & Komunés,
Foomitetin pér Politiké ¢ Financa,

- Parashtruesit 1& kérkesés. dhe

- Arkivit

Kryetari i Komu




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPURBLIC OF KOS ()
Komuna e Dreagashit - Opdting Dragad - Muonicipality of Dragash

Borwetarn i lWoomunis
B e - T00R3
[3; 15 (8. 217

[Frasash

W bt 18 Kirkesds 1 parashiruar mea # Veis Kaljo nga (sh.Restelice. me nrpers TOISS05 747, pir
it mienale pér sherim. st dbe baenar né Rrceallorén pér Mdarpen ¢ Subvencronese B e 06- Y167 g6
202 2013, ¢ né mbeshictje 106 nenn 13 ¢ 38 (6 Ligpil pér Velbgeverisie Lokale, si die nenit 37 08¢ Sttt o
boonsds, krvelarn 1 Komunds, bie ke

VENDIM

L TE LEJOHEN mictel né shumé prej 200000 Euro pér e.Veis Kaljo nea h Resiclice,
né emir (& ndihmés pér sherim, né xhiro-logaring ne.1 300271 10759953 - BPR.

I Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGONET Drejtoria pér Financa, | konom
e Ahwilli e Komuands,

HL Mictet i€ kepohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferos e nga Zyvea e kvl

IV, Pérveprimet ¢ métejme 1€ njoliohet krvetari | Komunés.

Shtojed: kirkesa log bankare dhe ¢ letrmpodtimit, dok. myjcké&sor, dhe Tormuekin

Vendimi w dérgohet :

Dreejtorisg per Financa, Fkonomi ¢ Zhvillim 8 Komunés,
- Parashtruesit ¢ kérkesés, dhe
- Arkivit

Kryetari | Komunis




1 B

Hepuabihike ¢ hosoves
Hepublila Kosovad/Republic of kasino
Komuna ¢ DragashivOpstina Dragad/Dragas Monicipality

Krvetari | Komunis
02N, feges fr2ad
M. 15 08 2017
IV vangash

M bage 16 neml 13 e 38 8 Ligpt per Velbgeverisie Eokale sedhe nemit 37 10 Stunl &
komunés. krvetart | Komunés, bie kE1g:

VENDIM

i THEMELORET Komison (Organi) pér Pranim Teknik né realsammn ¢
punimeve 1 projekiin: Riparimi i deponisé komunale né Dragash™ . nd
prhérpe:

b, Sabahat Hasani,
Lo ANhevat Isufi, dhe
A Amdija Seapi

18 Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunds o
bashképunin me Deeptoring pdr Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtpe 1@ Miedisi
Kuonmnds,

M. Detvrd ¢ anélareve (& Komisionit Eshié hartimi i Raportit lidhur mé ki dhe
niodtimi 1 orpaneve 1& lartdeekura.

[V,  1%r hapat ¢ méeime 16 npoftohet kryetar 1 Komunés,
Vendimi u dérgohet:
- Anfarve 1E Komisioml ...
- Avrds por Prokunmit 18 Komunds,

- Prreptonseé pér Urhanisim, Kadastér ¢ Mbrojie @ Mjedisie 18 Komunés, diae
Arkival

Kalim



REPUBLIKA F KOSOVES - REPURLIKA KOSOVO - REPLBLIC OF KOOSOV

Koomina ¢ Brapashit — Opsina Deagas - Municipatity of Deagash

horyetari | komunis
B2 N e A -S62/00 ne 4000 4-56012
I 1h. 08, 2007
[Frapash

NG hasl 18 kErkests <@ parashtruar nga K. F OPOIAT - Dragash. pée ndibmd naneriale per
mbulimin e shpengmoeve pée villimin e parve, pir sceonin Pranveror W eshilee 2007 ¢ basaan
Vinsdomin ¢ KIFE - Dragash 16 de 27 02,2007, ¢ o mbéshicte @ nemt B3 ¢ S8 Lagiin por Veldgoversgy
okale, dhe nenit 37 18 Statutit 88 Komungs, st dhe bazoar 06 Recpallorén pér Mdarpen ¢ Subvencaones e 1w
Fomunds s Dragashit 01 nr 06-24672 18 datés 28022013 keyetar 1 Komunds. hie ki

VENDIM
l. TE LEJOUMEN mijetet né shumé prej 100 Foaro pér Ko OPCIAT ng
Dragashe. né emér 1€ mbeshietiés linanciare pér mbulimi ¢ shpensimeve pér
shvillimin ¢ parave, pér sezomn Pranveror - Vjeshtor 22007 ad chro-Hogarine

e | A0 OCHERO205 74593111

1. rer implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejloriz pér Fiemea S honomi @
Aivalling e Komunés

L. Mjetet & lejoben nga pozicioni buxhetor 1 subvencioneve ¢ transtereve nga syia ¢
kryetarit 1€ Komunds,

IV,  Pérveprimet ¢ ndérmarra & njoltohel kevetars | komund

Shiojeit: kerkesal reporti. Vendimi i KPE. dhe formulart pér kérkesa dhe ankesa.

Vendimi u dérgohet :
- DPircjionsé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim (€ Komunds, dhe

- Arkival

ari 1 Whnunis
Kafiern o



REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Wommmma ¢ Dvaga: ol OrpSting Dragad - Muoncipality of Drasash

T

Kryvetari 1 Komuniis
(R Moo, SM0E-11 408
Ii: 1608, 2017
Dragash

M hard 10 kerkesEs o parashtroar nga # Relki Domuseti nga fsh, Pllajnik. me ne.pers, IDD0T72433 . poe
rulibundmatertale ple shenmin o dialit Emir Domuecti, si dhe baeaar ne B resutlorin pir Ndarjen ¢
subvencunieve U ne 062467 1@ dL28.02.201 3, ¢ né mbeshtetje 1@ nenit 13 ¢ 5818 Linjit pée Veldgeverisic

Faovkaede, s adbe mennl 3718 Statalin (& Komunds, krvetar | Komunés: bie kite:

VENDIM

. TE LEJOHEN mjctel né shumé prej 200,00 Eure plér e Relki Domuaecti nga (b ok,
ne emir 1 ndihmEs pér sherimin ¢ djalic, né xhiro-Hogaring ne 1301003001885325 - BI'R.

1. P implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtora piir Financa, Bkonomi
¢ Shvillim e Komunés,

L, Mgetené lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ translerove ngra #aTa e krvelaril.

IV. Porvepnimet e mélejme 1€ njoltohet kevetart i Komunés.

Shtojeé: kérkesa, Hog. bankare dhe ¢ letérmjofiimil. dok. mijchésor, dbe tormular

Vendimi v dévsohet :

- Dejlonisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim & Komunis,
- Parashtruesit (& kérkesés, dhe

- Arkivil

Forvetari | Komunis
SafinrTenug



